

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PZB250025

Stavba: Hrušky RZZ (Břeclav č.p. 326) - Oprava oken v bytě

KSO:
Místo:CC-CZ:
Datum: 18. 11. 2025Zadavatel:
Správa železnic, státní organizaceIČ: 70994234
DIČ: CZ70994234Zhotovitel:
SEŽEV Facility s.r.o.IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	218 590,05
---------------------	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	218 590,05	26 230,81

Cena s DPH	v	CZK	244 820,86
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PZB250025

Stavba: Hrušky RZZ (Břeclav č.p. 326) - Oprava oken v bytě

Místo: Datum: 18. 11. 2025

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV Facility s.r.o.

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		218 590,05	244 820,86
s2024- 042 A2	NVPM240386...	218 590,05	244 820,86

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hrušky RZZ (Břeclav č.p. 326) - Oprava oken v bytě

Objekt:

s2024-042_A2 - NVPM240386...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18. 11. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

SEŽEV Facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**218 590,05**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	218 590,05	12,00%	26 230,81

Cena s DPH**v CZK****244 820,86****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hrušky RZZ (Břeclav č.p. 326) - Oprava oken v bytě

Objekt:

s2024-042_A2 - NVPM240386...

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:

SEŽEV Facility s.r.o.

Datum:

18. 11. 2025

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

218 590,05

HSV - Práce a dodávky HSV	25 592,63
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	15 973,02
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 866,24
997 - Přesun sutě	2 601,68
998 - Přesun hmot	151,69
PSV - Práce a dodávky PSV	165 518,31
764 - Konstrukce klempířské	8 637,27
766 - Konstrukce truhlářské	148 388,31
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	8 492,73
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	5 832,74
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 504,74
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	21 646,37
VRN5 - Finanční náklady	19 694,37
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	1 952,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hrušky RZZ (Břeclav č.p. 326) - Oprava oken v bytě

Objekt:

s2024-042_A2 - NVPM240386...

Místo:

Datum: 18. 11. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV Facility s.r.o.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

218 590,05

D	HSV	Práce a dodávky HSV					25 592,63	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					15 973,02	
1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	46,800	244,00	11 419,20	CS ÚRS 2025 02
	VV	"zapravení omítek po montáži, včetně úpravy prahů/parapetů						
	VV	6*(1,15*2+1,77*2) "2			35,040			
	VV	1*(0,55*2+1,07*2) "3			3,240			
	VV	3*(1,0*2+0,42*2) "5			8,520			
	VV	Součet			46,800			
2	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	46,800	50,90	2 382,12	CS ÚRS 2025 02
	VV	"zapravení omítek po montáži, včetně úpravy prahů/parapetů						
	VV	6*(1,15*2+1,77*2) "2			35,040			
	VV	1*(0,55*2+1,07*2) "3			3,240			
	VV	3*(1,0*2+0,42*2) "5			8,520			
	VV	Součet			46,800			
3	M	28342201	profil začišťovací PVC 9mm	m	54,054	28,60	1 545,94	CS ÚRS 2025 02
	VV	51,48*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			54,054			
	VV	Součet			54,054			
4	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	14,062	44,50	625,76	CS ÚRS 2025 02
	VV	"zakrytí nových výplní						
	VV	6*(1,15*1,77) "2			12,213			
	VV	1*(0,55*1,07) "3			0,589			
	VV	3*(1,0*0,42) "5			1,260			
	VV	Součet			14,062			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					6 866,24	
5	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	15,675	91,70	1 437,40	CS ÚRS 2025 02
	VV	"zapravení omítek po montáži						
	VV	6*(1,15*1,5) "2			10,350			
	VV	1*(0,55*1,5) "3			0,825			
	VV	3*(1,0*1,5) "5			4,500			
	VV	Součet			15,675			
6	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	20,000	151,00	3 020,00	CS ÚRS 2025 02
	VV	"úklid prosor po dokončení prací						
	VV	20			20,000			
	VV	Součet			20,000			
7	K	968062244	Vybourání dřevěných rámců oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	1,849	312,00	576,89	CS ÚRS 2025 02
	VV	"vybourání stávajících výplní						
	VV	1*(0,55*1,07) "3			0,589			
	VV	3*(1,0*0,42) "5			1,260			
	VV	Součet			1,849			
8	K	968062246	Vybourání dřevěných rámců oken jednoduchých včetně křidel pl do 4 m2	m2	12,213	150,00	1 831,95	CS ÚRS 2025 02
	VV	6*(1,15*1,77) "2			12,213			
	VV	Součet			12,213			
D	997	Přesun sutě					2 601,68	
9	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,619	1 010,00	625,19	CS ÚRS 2025 02
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,619	304,00	188,18	CS ÚRS 2025 02
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	18,570	13,30	246,98	CS ÚRS 2025 02
	VV	0,619*30 "Přepočtené koeficientem množství			18,570			
	VV	Součet			18,570			
12	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,679	2 270,00	1 541,33	CS ÚRS 2025 02
D	998	Přesun hmot					151,69	
13	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,077	1 970,00	151,69	CS ÚRS 2025 02
D	PSV	Práce a dodávky PSV					165 518,31	
D	764	Konstrukce klempířské					8 637,27	
14	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	10,450	107,00	1 118,15	CS ÚRS 2025 02
	VV	"vybourání stávajících výplní						
	VV	6*1,15 "2			6,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV 1*0,55 "3		0,550			
			VV 3*1,0"5		3,000			
			VV Součet		10,450			
15	K	764226444	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rš 330 mm	m	10,450	712,00	7 440,40	CS ÚRS 2025 02
16	K	998764121	Přesun hmot tonáží pro konstrukce klempířské ruční v objektech v do 6 m	t	0,016	4 920,00	78,72	CS ÚRS 2025 02
D 766			Konstrukce truhlářské				148 388,31	
17	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	1,849	895,00	1 654,86	CS ÚRS 2025 02
			VV "montáž nových výplní					
			VV 1*(0,55*1,07) "3		0,589			
			VV 3*(1,0*0,42) "5		1,260			
			VV Součet		1,849			
18	M	R-611405_4	Okno jednoduché vč. příslušenství 550x1070 mm	ks	1,000	7 493,20	7 493,20	
			VV "Barva (ext/int): 88 - bílá standart					
			VV "Sklo: O4-14TGI.C-TN4-14TGI.C-TN4 Satinato+TN4+TN4					
			VV plast.rámeček černý u=0.6					
			VV "Rám: 8001 - 74/66mm					
			VV "Křídlo: 8095 - 78mm					
			VV "Barva těsnění: černá					
			VV "zazdívací lišta: 7205 - 30 mm					
			VV "Příprava - rám: žádná					
			VV "Klika: STD - klika okenní standard					
			VV "Doplňky:					
			VV "rozšíření 20mm bílý bez výztuhy d=700,0mm					
			VV "Bílá PVC, d=podle okna, hl=300, 1ks					
			VV "Výška kliky: od kraje křídla A:421					
			VV 1		1,000			
			VV Součet		1,000			
19	M	R-611405_6	Okno jednoduché vč. příslušenství 1000x420 mm	ks	3,000	5 850,00	17 550,00	
			VV "Barva (ext/int): 88 - bílá standart					
			VV "Sklo: O4-14TGI.C-TN4-14TGI.C-TN4 Satinato+TN4+TN4					
			VV plast.rámeček černý u=0.6					
			VV "Rám: 8001 - 74/66mm					
			VV "Křídlo: 8095 - 78mm					
			VV "Barva těsnění: černá					
			VV "zazdívací lišta: 7205 - 30 mm					
			VV "Příprava - rám: žádná					
			VV "Klika: STD - klika okenní standard					
			VV "Doplňky:					
			VV "rozšíření 20mm bílý bez výztuhy d=700,0mm					
			VV "Bílá PVC, d=podle okna, hl=300, 1ks					
			VV "Výška kliky: od kraje křídla A:1/2 křídla					
			VV "Výroba pouze bez záruky na 100% funkčnost výrobku					
			VV 3		3,000			
			VV Součet		3,000			
20	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	12,213	908,00	11 089,40	CS ÚRS 2025 02
			VV 6*(1,15*1,77) "2		12,213			
			VV Součet		12,213			
21	M	R-611405_5	Okno jednoduché vč. příslušenství 1150x1770 mm	ks	6,000	13 757,70	82 546,20	
			VV "Barva (ext/int): 88 - bílá standart					
			VV "Sklo: ThF4-18TGI.C-F4-16TGI.C-4ThF4 ThFloat+F+ThF					
			VV EN673 plast.rámeček černý u=0,5					
			VV "Rám: 8001 - 74/66mm					
			VV "Křídlo: 8095 - 78mm					
			VV "Barva těsnění: černá					
			VV "zazdívací lišta: 7205 - 30 mm					
			VV "Příprava - rám: žádná					
			VV "Klika: STD - klika okenní standard					
			VV "Doplňky:					
			VV "rozšíření 20mm bílý bez výztuhy d=700,0mm					
			VV "Bílá PVC, d=podle okna, hl=300, 1ks					
			VV "Výška kliky: od kraje křídla A:721					
			VV 6		6,000			
			VV Součet		6,000			
22	K	766629631	Montáž těsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží komprimační páskou	m	46,800	117,00	5 475,60	CS ÚRS 2025 02
			VV "Připojovací spára					
			VV 6*(1,15*2+1,77*2) "2		35,040			
			VV 1*(0,55*2+1,07*2) "3		3,240			
			VV 3*(1,0*2+0,42*2) "5		8,520			
			VV Součet		46,800			
23	M	59071009	páska okenní těsnící PUR jednostranně lepicí impregnovaná 3x10mm	m	51,480	22,80	1 173,74	CS ÚRS 2025 02
24	K	766629651	Montáž těsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží těsnící fólií	m	46,800	116,00	5 428,80	CS ÚRS 2025 02
25	M	28323186	páska okenní třívrstvá vnitřní parotěsná samolepicí okraj 100mm	m	51,480	22,00	1 132,56	CS ÚRS 2025 02
			VV 46,8*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		51,480			
			VV Součet		51,480			
26	K	766691811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	10,450	69,90	730,46	CS ÚRS 2025 02
			VV "demont. parapetů					
			VV 6*1,15 "2		6,900			
			VV 1*0,55 "3		0,550			
			VV 3*1,0"5		3,000			
			VV Součet		10,450			
27	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	10,450	198,00	2 069,10	CS ÚRS 2025 02
28	M	61140080	parapet plastový vnitřní š 300mm	m	10,450	321,00	3 354,45	CS ÚRS 2025 02
29	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	10,000	49,70	497,00	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	M	R.080	sít' extrudovaná s lemem -barva bílá	m2	14,062	500,00	7 031,00	
	VV		1,849+12,213		14,062			
	VV		Součet		14,062			
31	K	998766121	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	t	0,533	2 180,00	1 161,94	CS ÚRS 2025 02
D		786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				8 492,73	
32	K	786624111	Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených dřevěných otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích	m2	12,213	268,00	3 273,08	CS ÚRS 2025 02
	VV		6*(1,15*1,77) "2		12,213			
	VV		Součet		12,213			
33	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	12,213	425,00	5 190,53	CS ÚRS 2025 02
	VV		"žaluzie					
	VV		6*(1,15*1,77) "2		12,213			
	VV		Součet		12,213			
34	K	998786121	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy ruční v objektech v do 6 m	t	0,016	1 820,00	29,12	CS ÚRS 2025 02
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				5 832,74	
35	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	8,000	416,00	3 328,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		"pomocné práce					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				2 504,74	
36	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	14,040	42,50	596,70	CS ÚRS 2025 02
	VV		"malby po omítkách					
	VV		0,3*(6*(1,15*2+1,77*2))"2		10,512			
	VV		0,3*(1*(0,55*2+1,07*2))"3		0,972			
	VV		0,3*(3*(1,0*2+0,42*2))"5		2,556			
	VV		Součet		14,040			
37	K	784181102	Základní akrylátová jednonásobná pigmentovaná penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	14,040	47,00	659,88	CS ÚRS 2025 02
	VV		14,04		14,040			
	VV		Součet		14,040			
38	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	14,040	88,90	1 248,16	CS ÚRS 2025 02
	VV		14,04		14,040			
	VV		Součet		14,040			
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				21 646,37	
D		VRN5	Finanční náklady				19 694,37	
39	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	196 943,680	0,10	19 694,37	
D		VRN8	Přesun stavebních kapacit				1 952,00	
40	K	081002000	Doprava zaměstnanců	km	244,000	8,00	1 952,00	CS ÚRS 2025 02
	VV		Hrušky					
	VV		2*122		244,000			
	VV		Součet		244,000			